





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	výběr zaměstnanců


	






    
        Výběr zaměstnanců

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						výběr zaměstnanců
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    

    
        
            [image: Jak na hromadné propouštění zaměstnanců]
        

        Jak na hromadné propouštění zaměstnanců


            Ukážeme vám postup vhodný při hromadném propouštění zaměstnanců. Zaměříme se na povinnosti zaměstnavatele, aby hromadné propouštění nebylo možné napadnout.
    

    
        
            [image: Jaké máte možnosti náboru a výběru zaměstnanců]
        

        Jaké máte možnosti náboru a výběru zaměstnanců


            Pojďme si projít jednotlivé fáze výběru zaměstnanců, od definování toho, koho hledáte, po výběr vhodné metody, až po finální výběr toho ideálního kandidáta. Ukážeme si, na co se soustředit, abyste se nenechali unést prvním dojmem, který může být…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Brno
	Prostějov
	České Budějovice
	Cheb
	Hradec Králové
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Krnov
	Ostrava
	Chrudim
	Říčany, okres Praha-východ




    Top lokality brigády

    	Nusle, Praha
	Teplice
	Jedovnice
	Zlín
	Benátky nad Jizerou
	Loket, okres Benešov
	Nové Město, Praha
	Zruč nad Sázavou
	Mariánské Lázně
	Ústí nad Orlicí




    Top profese

    	Fakturant / Fakturantka
	Montážník / Montážnice
	Pracovník / pracovnice mytí vozidel a strojů
	Střelmistr / Střelmistrová
	Specialista / specialistka v energetice
	Obsluha lidí
	Laborant / Laborantka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Dekoratér / Dekoratérka
	Izolatér / Izolatérka




    Top společnosti

    	UNEX Slévárna, s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	náborová platforma
	vzor zdarma
	čistá mzda
	signály
	partner
	diskriminace
	Recruitee
	krácení
	plat
	mzdová agenda





    
            Zajímavé odkazy
    

    	COOL JOB u dálniční policie na jižní Moravě; NÁBORÁK 75.000
	Skladník/řidič sk. B
	Site manažer čerpací stanice SHELL Hlučín
	Senior konstruktér
	Recepční/Office Manager
	Kurýr/ka pro PPL - Plzeň
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT na 1/2 úvazku
	Brigáda do výroby / obsluha montážní linky / obsluha lisu
	PRACOVNÍCI KVALITY - Kopřivnice a Rožnov p. R.
	Prodavačka masa a uzenin, lahůdek - Holešov




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Zkušební technik - náborový příspěvek 50 000 Kč
	Picker/Vychystávač - ovoce/zelenina
	Pracovník třídění balíkových zásilek - Brno
	BRAND MANAGER - Pilsner Urquell Experience
	Ninja na automatizaci IT procesů a systémů (full remote)
	Elektrikář
	Operátor skladu • mzda 30.000,- Kč • 2 směny
	Recepční ve zdravotnickém zařízení
	Obsluha v predajni  Bageterie Boulevard – Bratislava
	Kurýr pro Rohlik.cz




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pracovníci Záchranné stanice pro živočichy při NPR SOOS
	Učitel/učitelka ekonomických předmětů
	Svářeč CO2 - 13. plat, stravenky a příspěvek na dopravu
	Pomocná síla do kuchyně- mytí nádobí
	Obchodní Zástupce Pro Firemní Zákazníky Společnosti Vodafone
	Prodavač/ka pokladní - Sinsay Lysá nad Labem
	Automechanik - Pneuservis
	Referent / Referentka Evidence Vodoměrů A Odpad. Hospodářství
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	Balič/ka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















